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SHKOLLA 9-vjecare" Kasem -Shima "Mezez

Nr:603 Prot Tiran€, mE 21104 1.2015

NJOFTIM PiiR KONKURIM PiiR VEND TE LIRE PUNE

Shkolla 9-vjecare ooKasem Shima "Mezez, Tirand , nE zbatim G Ligiit Nr. 69120f2 "Per sistemin arsimor

parauniversitar ne Republiken e Shqiperis€", td Udhezimit Nr.35, datl 30.09.2014 "Pdr procedurat e levizjes

paralele, emerimit dhe te largimit nga puna td mesuesit nd institucionin publik t€ arsimit parauniversitar",

shpall njoftimin e kdrkesave pdr konkurim, per vendin e lire tE punes ne pozicionin M€sues (Mdsues

Gjeografie , Edukim -Fizik, Edukim Figurativ ) Biotogii Kimi )

ne:

1. Shkolla "9-vjecare" Kasem Shima "Mezez, Tirane. Te giithit mdsuesit e kdtij profili

( Gjeografi , Edukim -Fizik, Edukim Figurativ , Biologii- Kimi ) td interesuar pdr kdtd pozicion

pune (M6sues Gjeografie o Edukim -Fizik, Edukim Figurativ, Biologii Kimi )

2. duhet td paraqesin prand drejtorisd se Shkoll€s 9-vjecare "Kasem Shima "Mezez Tirane,

dokumentacionin e mdposhtdm:

a) Diplomd t€ ciklitte dltd td studimeve universitare, sipas percaktimeve td nenit 57 ftLigJitNr.69l20l2,

dat| 21 .06.2012 "Pdr sistemin arsimor parauniversitar ne Republik6n e ShqipErisE", (fotokopje e noterizuar e

diplomEs dhe listds sd notave te shkollds sd larte).

b) CV dhe kopje td deshmive apo dokumente qd vdrtetojnE pohimet nd CV (sipas modelit te percaktuar ne

shtoj cen Nr. 1, bashkdlidhur Udhdzimit Nr.3 5, date 3 0.09.20 1 4).

c) Tabeldn e t€ dhenave pdr aplikant (Sipas modelit te pdrcaktuar ne shtojcen Nr. 2, bashk€lidhur Udhdzimit

Nr.35, date 30.09.2014).

d) Raportin mjeko - ligjor.

e) Deshmine e masave disiplinore ne fuqi nd ngarkim tE tij. (Ndse nuk ka e deklaron me shkrim qd nuk ka).

f) D€shmind e penalitetit, te leshuar jo md herdt se tre muaj para datds se aplikimit.

Dordzimi i dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do td bdhet prand drejtorisd sE Shkollds o'Kasem

Shima ",TitanE, me adrese Rruga "Kasem Shima " , cdo dite nga ora 08:00 - 14:00.

Afati i fundit pdr dor6zimin e dokumentacionit td aplikimit pdr konkurim , do te jetd data

30104 /2015 ora 14.00.

Dokumentacioni per aplikim dordzohet nd drejtorind e Shkollds "KASEM SHIMA", Tirane, me procesverbal

dordzimi. ..-.. ,:. ;. ,,.,... ..
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